
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/155/2020 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Wierzbna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz.  

U. z 2018 poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Aglomerację Wierzbna, położoną w powiecie jarosławskim, województwo podkarpackie 

o równoważnej liczbie mieszkańców wynoszącej 3992 RLMz oczyszczalnią ścieków w Wierzbnej. 

§ 2. Opis Aglomeracji zawierający podstawowe informacje dotyczące charakterystyki Aglomeracji, stanowi 

załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:25000, stanowiącej załącznik Nr 2do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Maciałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5452



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5452



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5452



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5452



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5452


		2020-12-31T12:29:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




